
557418-2023 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 557418-2023 - Kilpailu
Norja-Stavanger: Lääketieteelliset laitteet, farmaseuttiset valmisteet ja henkilökohtaiseen 
hygieniaan liittyvät tuotteet
OJ S 178/2023 15/09/2023
Hankintailmoitus
Tavarat

Oikeusperusta:
Direktiivi 2014/24/EU

I kohta: Hankintaviranomainen

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: Helse Stavanger HF
Kansallinen yritys- ja yhteisötunnus: 983974678
Postiosoite: Postboks 8100
Postitoimipaikka: Stavanger
NUTS-koodi: NO Norge
Postinumero: 4068
Maa: Norja
Yhteyshenkilö: Espen Oseberg Hansen
Sähköpostiosoite: espen.hanse.oseberg@sus.no

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: https://permalink.mercell.com/211565672.aspx

Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta osoitteesta: 
https://permalink.mercell.com/211565672.aspx
Lisätietoja saa edellä mainittu osoite
Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä sähköisesti osoitteessa: 
https://permalink.mercell.com/211565672.aspx

Hankintaviranomaisen tyyppi
Kansallinen tai liittovaltiotason virasto/laitos

Pääasiallinen toimiala
Terveydenhuolto

II kohta: Kohde

Hankinnan laajuus

Nimi
New Stavanger University Hospital - IO-9140 Equipment for a flexible endoscope

Pääasiallinen CPV-koodi
33000000 Lääketieteelliset laitteet, farmaseuttiset valmisteet ja henkilökohtaiseen hygieniaan 
liittyvät tuotteet

Sopimuksen tyyppi
Tavarahankinnat

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/557418-2023
mailto:espen.hanse.oseberg@sus.no?subject=TED
https://permalink.mercell.com/211565672.aspx
https://permalink.mercell.com/211565672.aspx
https://permalink.mercell.com/211565672.aspx


557418-2023 Page 2/5

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Lyhyt kuvaus
New Stavanger University Hospital (New SUS) hereby invites tenderers to participate in an 
open tender contest, cf. the PPR § 13-1 (1) for IO-9140 equipment for flexible endoscopes for 
the first construction stage of the new university hospital at Ullandhaug in Stavanger.
The entire tender documentation can be downloaded from the following web hotel:
http://helsestavanger.itbase.no/SUS2023Anbudsmapper/ 
Username and password will be sent as "Additional Information' upon registration in the 
Mercell system.

Arvioitu kokonaisarvo
Arvo ilman alv:tä: 5 000 000,00 NOK

Osia koskevat tiedot
Tämä sopimus on jaettu osiin: ei

Kuvaus

CPV-lisäkoodi(t)
33100000 Lääketieteelliset laitteet, , 33190000 Erilaiset lääkintälaitteet ja -tuotteet 33191000 

, Sterilointi-, desinfektio- ja hygienialaitteet 33191100 Sterilisaattori

Suorituspaikka
NUTS-koodi: NO0A1 Rogaland
Pääasiallinen suorituspaikka: New Stavanger University Hospital, Ullandhaug.

Kuvaus hankinnasta
The contract concerns the procurement of a washing machine and drying cupboard for 
endoscopes for the New Stavanger University Hospital, as well as framework agreement for 
instrument-dependent consumables such as washing detergents and any other necessary 
chemicals. The framework agreement will be set up with the winning tenderer as agreed.
See C.2.1 Technical Description and C.2.2 Requirements Specification for further details.
The estimated value of the procurement is NOK 5 million excluding VAT.

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Hinta ei ole ainoa myöntämisperuste, ja kaikki perusteet on mainittu pelkästään hankinta-
asiakirjoissa

Arvioitu arvo
Arvo ilman alv:tä: 5 000 000,00 NOK

Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto
Alkamispäivä: 15/11/2023 päättymispäivä: 01/05/2025
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: ei

Tietoa eri vaihtoehdoista
Eri vaihtoehdot hyväksytään: ei

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: kyllä
Kuvaus mahdollisuuksista: 
See the tender documentation.

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei

http://helsestavanger.itbase.no/SUS2023Anbudsmapper/


557418-2023 Page 3/5

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14. Lisätiedot

III kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset tiedot

Osallistumisvaatimukset

Ammattitoiminnan harjoittamiskelpoisuuden vaatimukset, myös ammatti- tai 
kaupparekistereihin kuulumista koskevat vaatimukset
Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus: 
Requirement: Tenderers must be registered in a company register or a trade register in the 
country where the tenderer is established. Documentation requirement: Norwegian 
companies: Company Registration Certificate. Foreign companies: Proof that the company is 
registered in a trade or business register as prescribed by the law of the country where the 
tenderer is established.

Vaatimukset taloudellisesta ja rahoituksellisesta tilanteesta
Luettelo valintaperusteista ja niiden lyhyt kuvaus: 
Requirement: Tenderers must not have significant deviations in its reporting obligations to the 
tax authorities.
Requirement: Tenderers must have sufficient economic and financial capacity to fulfil the 
contract. Tenderers must as a minimum be credit worthy.
Mahdollisesti vaadittavien standardien vähimmäistaso(t): 
Documentation requirement: Norwegian companies: The contracting authority will obtain 
expanded tax information from the Norwegian Tax Administration as documentation, on the 
basis of authority provided by the tenderer (see the annex 1.6). Tenderers must submit any 
approved repayment plan. Foreign tenderers: A certificate issued by the competent authority in 
the tenderer's home state certifying that the tenderer has fulfilled the obligations regarding fees 
in accordance with the laws of the state in which the tenderer is established. The 
documentation shall be submitted in Norwegian/Scandinavian/English. A translation must be 
attached to the original certificate.
Documentation requirement: The contracting authority will obtain a credit rating for Nordic 
applicants. The contracting authority subscribes to services from Bisnode (D&B). Tenderers 
must achieve a rating of A (creditworthy). Tenderers are expected to have familiarised himself 
with registered information about the company and by submission of the tender accept that the 
information will be obtained and form the basis of the assessment of the tenderer's financial 
situation. If there is doubt as to whether a tenderer meets the requirement, the contracting 
authority can demand further documentation of the economic capacity.Tenderers can be 
assessed separately in the case of mergers/take-overs/new establishments. Foreign 
tenderers: Applicants outside Scandinavia must themselves submit a credit rating that 
documents the requirement for credit worthiness equivalent to A - credit worthy.

Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle
Luettelo valintaperusteista ja niiden lyhyt kuvaus: 
Requirement. Tenderers must have sufficient experience to execute the assignment.
Tenderers must have the necessary capacity and competence to meet the needs associated 
with implementation of the assignment.
Mahdollisesti vaadittavien standardien vähimmäistaso(t): 
The requirement will be deemed as fulfilled if a tenderer can refer to three reference projects, 
preferably from the last 5 years, with the following characteristics: The tenderer has completed 
and had responsibility for equivalent deliveries. This requirement must be completely fulfilled 
by the company that will have the coordination role in the project for tenderers that submit a 



557418-2023 Page 4/5

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.

joint tender, or that rely on other companies' resources to fulfil the qualification requirements. 
Documentation requirement: The contracting authority has prepared a form that tenderer must 
use to respond both to this qualification requirement and the selection criteria in point 4.4. 
(See Annex 1.1.) The form states what information tenderers must provide.
Documentation requirement: Tenderers must attach an overview of the staffing for this 
assignment, for example: - A description of the organisation for the assignment (organisation 
chart or similar), including planned staffing and/or key roles.

Sopimukseen liittyvät ehdot

Tiedot sopimuksen toteuttamisesta vastaavasta henkilöstöstä
Sopimuksen toteuttamisesta vastaavien henkilöstön jäsenten nimien ja ammatillisten 
pätevyyksien ilmoittamisvelvollisuus

IV kohta: Menettely

Kuvaus

Menettelyn luonne
Avoin menettely

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä

Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta: ei

Hallinnolliset tiedot

Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika
Päivämäärä: 13/10/2023 12:00Paikallinen aika: 

Arvioitu päivä, jona tarjouspyynnöt tai osallistumishakemukset lähetetään valituille 
ehdokkaille

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa
Norja

Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa
Kesto (kuukausina): 4 (tarjouksen ilmoitetusta vastaanottopäivästä)

Tarjousten avaamista koskevat ehdot
Päivämäärä: 20/10/2023 12:00Paikallinen aika: 

VI kohta: Täydentävät tiedot

Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta: ei

Lisätiedot

Muutoksenhakumenettelyt

Muutoksenhakuelin
Virallinen nimi: Sør-Rogaland Tingrett
Postitoimipaikka: Stavanger



557418-2023 Page 5/5

VI.5.

Maa: Norja

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
12/09/2023


